S

SECURITY

Kapitalanlage Aktiengesellschaft

Top Positionen

Brenntag Na (EUR) - | NN

Deutsche Telekom Na || NN
Daimler Na(EUR) -

Daten per 14.03.2018

TradeCom FlexTrader EUR 9.794.615,65

pt.wohnen (EUR) |

BASF Na(EUR) |

Allianz vNa.(EUR) I

Bayer Ma(EUR) -

Siemens Na

sap (eur) -

airbus Na.(EUR) [

Name

Airbus SE

SAP AG Stammaktien

Siemens AG Namensaktien

Bayer AG Namensaktien

Allianz SE

BASF SE

Deutsche Wohnen SE bearer shares

Daimler AG

Deutsche Telekom Aktiengesellschaft Namensaktie
Brenntag AG

in %

Betrag in EUR

464.716,28
388.144,80
378.675,30
370.438,20
342.429,40
320.459,80
299.024,54
260.954,34
211.276,80
202.461,90

Wert je Anteil EUR 10,02

in % des Portfoliowertes
4,74 %
3,96 %
3,87 %
3,78 %
3,50 %
3,27 %
3,05 %
2,66 %
2,16 %
2,07 %

Die Darstellung erfolgt mittels TIPAS+ dem Internet Portfolio Analyse System. Alle Angaben ohne Gewahr.
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